
ZARZĄDZENIE NR 16/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, 259 ust 3, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), 
Uchwały Nr III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o  kwotę                     200,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                       200,00 zł
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków o kwotę                                      23.002,00 zł 
a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                  19.657,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                10.650.587,43 
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       8.087.587,27 
plan dochodów majątkowych                                                                                  2.563.000,16

Plan wydatków po zmianach                                                                                 11.453.083,60
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.215.062,46
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.238.021,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85213 z tytułu opłacenia składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby wymienione 
w art. 86 ust. 1 pkt. 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych - Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 1027 z późn. zm. - (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-215/2011 z dnia 15.11.2011 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    80101 zmniejszono środki w: § 4010 (wynagrodzenia osobowe - mniejsze potrzeby), 

§ 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne - mniejsze potrzeby), § 4280 (badanie 
profilaktyczne - mniejsze potrzeby) a zwiększono środki w: § 4210 (zakup aparatu 
telefonicznego, kompaktów do WC, drobnych materiałów), § 4240 (zakup komputera 
i oprogramowania), § 4270 (naprawa wentylatorów na hali sportowej przeznaczonej 
na cele dydaktyczne wychowania fizycznego), § 4300 (pomiary elektryczne i 
pomiary natężenia oświetlenia, licencje na programy komputerowe, wyższa prowizja 
bankowa), § 4370 (wyższe rachunki za rozmowy telefoniczne), § 4410 (podróże 
służbowe - większe potrzeby), § 4440 (korekta rozliczeń w związku z większą liczbą 
zatrudnienia) - pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. 
dz. 340/2011 z dnia 21.11.2011 r.

•    80103 zmniejszono środki w § 4280 (badania profilaktyczne - mniejsze potrzeby), a 
zwiększono środki w: § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne - większe 
potrzeby), § 4120 (składki na Fundusz Pracy) - pismo Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Jordanowie Śląskim jak wyżej

•    80110 zmniejszono środki w: § 3020 (wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - mniejsze potrzeby), § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników - 
mniejsze potrzeby), § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne - mniejsze potrzeby), 
§ 4120 (składki na Fundusz Pracy - mniejsze potrzeby) a zwiększono środki w: § 
4210 (zakup kompaktów do WC), § 4270 (naprawa wentylatorów i koszy na hali 
sportowej przeznaczonej na cele dydaktyczne wychowania fizycznego), § 4300 
(wykonanie pomiarów elektrycznych i natężenia oświetlenia, wynajem autokaru), § 
4370 (wyższe rachunki za rozmowy telefoniczne), § 4440 (korekta naliczeń w 
związku z większą liczbą zatrudnionych) - pismo Publicznego Gimnazjum w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 156/2011 z dnia 21.11.2011 r.

•    85401 zmniejszono środki w: § 3020 (wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń - mniejsze potrzeby), § 4270 (remont, naprawy - brak potrzeb), § 4280 
(badania profilaktyczne - mniejsze potrzeby), § 4440 (korekta naliczeń w związku z 
mniejszą liczbą zatrudnionych) a zwiększono środki w § 4210 (zakup materiałów do 
drobnych napraw), § 4240 (zakup komputera) - pismo Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 340/2011 z dnia 21.11.2011 r. oraz 
zmniejszono środki w § 4010 (wynagrodzenia osobowe - mniejsze potrzeby), § 4440 
(korekta naliczeń w związku z mniejszą liczbą zatrudnienia) a zwiększono: w § 4210 
(zakup materiałów do drobnych napraw), § 4240 (zakup dwóch komputerów) - pismo 
Publicznego Gimnazjum w Jordanowie Śląskim nr L. dz. 156/2011 z dnia 21.11.2011 
r.

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach działu 801:



•    zmniejszono środki w rozdz. 80101 § 4040 (mniejsze potrzeby na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego) a zwiększono środki w rozdziale 80195 § 
4440 (korekta naliczeń w związku z wyższymi emeryturami nauczycieli) - pismo 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 340/2011 z dnia 
21.11.2011 r. oraz zmniejszono środki w rozdz. 80110 § 4040 (mniejsze potrzeby na 
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego) a zwiększono środki: w rozdz. 
80146 § 4300 (zakup programu do układania planu lekcyjnego) i w rozdz. 80195 § 
4440 (korekta naliczeń w związku z wyższymi emeryturami nauczycieli) - pismo 
Publicznego Gimnazjum w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 156/2011 z dnia 21.11.2011 
r.

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach działu 852:
•    zmniejszono środki w rozdz. 85295 § 3110 (niższe niż planowano wykonanie 

wydatków na dożywianie dzieci w szkole) a zwiększono środki w rozdz. 85202 § 
4330 (usługi domów pomocy społecznej w związku ze zwiększonym 
zapotrzebowaniem) - pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 
Śląskim Nr L. dz. GOPS/671/2011  z dnia 17.11.2011 r.

5. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale 75818 (rezerwa budżetowa) i 
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    60016 z przeznaczeniem na: zakup pojemników na piasek i sól oraz ich transport, 
zimowe utrzymanie dróg, zakup kruszywa do uzupełnienia ubytków w nawierzchni 
drogowej dróg gminnych

•    60095 z przeznaczeniem na zakup pojemników na piasek i sól umieszczonego na 
przystanku autobusowym przy drodze powiatowej

•    70005 z przeznaczeniem na serwis pieca centralnego ogrzewania w budynku 
komunalnym w Jordanowie Śląskim przy ul. Pocztowej 4

•    75023 z przeznaczeniem na przedłużenie ważności podpisów elektronicznych, 
kontynuacji umowy gwarancji oprogramowania mis-partner 21/Urzędy oraz mis-
partner/oceny pracownicze, szkolenie pracowników z zakresu obsługi 
oprogramowania do obiegu dokumentacji

•    90001 - montaż łącza internetowego i abonament miesięczny za dostęp do internetu w 
obiekcie oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim.










	Zarz. Nr 16-F-2011 z dn. 30.11.11.pdf
	załącznik nr 1 do zarz. Nr 16 z dn. 30.11.gif
	załącznik nr 2 do Zarz. nr 16 z dn. 30.11_1.gif
	załącznik nr 2 do Zarz. nr 16 z dn. 30.11_2.gif
	załącznik nr 2 do Zarz. nr 16 z dn. 30.11_3.gif

